
SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 
ISO 14001 
PN-N 18001 

ISO 27001 

                         Bydgoszcz, dnia 08.10.2019 r. 

 

NZZ/61/P/19 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

ultrasonografu, nr sprawy NZZ/61/P/19. 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych                    

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w 

sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi/wyjaśnienia oraz dokonuje modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

 

Pytanie 1 – dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 6  podpunkt a 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej z 10% na 5%? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 2 – dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 6  podpunkt b 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej z 0,2% na 0,1%? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 3 – dotyczy zapisów umowy § 3 ust.10 a) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu naprawy z 12 do15 dni roboczych? 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu naprawy do 15 dni roboczych. 

 

Pytanie 4 – dotyczy zapisów umowy § 3 ust.10 b) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu naprawy z 8 do 10 dni roboczych? 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu naprawy do 10 dni roboczych. 

 

Pytanie 5 – dotyczy zapisów umowy § 3 ust.10 c) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu z 21 do 28 dni roboczych? 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu do 28 dni roboczych. 

 

Pytanie 6 – dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 12 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie sprzętu zastępczego w przypadku naprawy trwającej powyżej 8 dni roboczych? 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę w przypadku gdy naprawa będzie trwała dłużej niż 5 dni roboczych. 

 

Pytanie 7 – dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 12 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie zapisu i nadanie mu poniższego brzmienia: 

„Wykonawca zobowiązuje się zapewnić w okresie gwarancji na okres naprawy lub czas wymiany Towaru na nowy, niezwłocznie, 

nie później niż w terminie 8 dni roboczych od dnia zgłoszenia wady, sprzęt zastępczy. W przypadku niewykonania tego obowiązku 

rzez Wykonawcę Zamawiający może zapewnić sobie sprzęt zastępczy od osoby trzeciej na koszt Wykonawcy lub zlecić 

wykonanie świadczenia zdrowotnego osobie trzeciej na koszt Wykonawcy, po wcześniejszym wezwaniu Wykonawcy”. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia z uwzględnieniem wyjaśnień do zapytania nr 6 

powyżej. 

 

Pytanie 8 – dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 13 podpunkt b 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej z 0,2% na 0,1%? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 9 – dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 2 

Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o doprecyzowanie zapisu i nadanie mu poniższego brzmienia: 

„Jeżeli w wykonaniu swoich obowiązków wynikających z gwarancji Wykonawca dostarczył Zamawiającemu zamiast rzeczy 

wadliwej rzecz wolną od wad albo dokonał istotnych napraw przedmiotu umowy, termin gwarancji biegnie na nowo od chwili 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 
ISO 14001 
PN-N 18001 

ISO 27001 

dostarczenia rzeczy wolnej od wad lub zwrócenia rzeczy naprawionej. Jeżeli Wykonawca wymienił część rzeczy, przepis 

powyższy stosuje się odpowiednio do części wymienionej. W innych przypadkach termin gwarancji ulega przedłuże8 dni 

roboczych.” 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 10 – dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 3 

Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o doprecyzowanie zapisu i nadanie mu poniższego brzmienia: 

„W przypadku trzykrotnej naprawy tej samej części, podzespołu, itp. przedmiotu umowy Zamawiającemu przysługuje prawo 

żądania wymiany tego podzespołu na nowy wolny od wad w terminie określonym w § 3 ust. 10 lit c. Do przypadku 

niedotrzymania powyższego terminu stosuje się zapisy §3 ust. 13 lit b i c.”. 

Odpowiedź 

Zamawiający modyfikuje specyfikację istotnych warunków zamówienia w ten sposób, że w załączniku nr 3 pn. „Projekt umowy”, 

usuwa w paragrafie 4 w całości ustęp 3: 

„W przypadku trzykrotnej naprawy tej samej części, podzespołu, itp. przedmiotu umowy Zamawiającemu przysługuje prawo 

żądania wymiany Towaru na nowy wolny od wad w terminie określonym w §3 ust. 10 lit c. Do przypadku niedotrzymania 

powyższego terminu stosuje się zapisy  § 3 ust. 13 lit. b i c.” 

i w to miejsce wprowadza nowy ustęp 3 o następującym brzmieniu: 

„W przypadku trzykrotnej naprawy tej samej części, podzespołu, itp. przedmiotu umowy Zamawiającemu przysługuje prawo 

żądania wymiany części, podzespołu, itp. na nowy wolny od wad w terminie określonym w §3 ust. 10 lit c. Do przypadku 

niedotrzymania powyższego terminu stosuje się zapisy  § 3 ust. 13 lit. b i c”. 

 

Pytanie 11 – dotyczy zał. nr 3 projekt umowy 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie odpowiedzialności Wykonawcy do szkody rzeczywistej nieprzekraczającej 

wartości niniejszej Umowy, a tym samych czy Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie umowy nową następująca treścią:  „Z 

zastrzeżeniem bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa ewentualna odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy z 

tytułu naruszenia warunków niniejszej Umowy jest ograniczona do szkody rzeczywistej (z całkowitym wyłączeniem szkód 

pośrednich, w tym wszelkich utraconych zysków) do kwoty nie przekraczającej wynagrodzenia określonego w §………umowy.” 

Zaproponowana przez nas treść ma na celu zrównanie interesów przyszłych Stron kontraktu w myśl zasady, iż celem 

odpowiedzialności odszkodowawczej nie jest wzbogacanie się jednej Strony lecz usunięcie uszczerbku, który może powstać w 

wyniku ewentualnych, niezamierzonych zdarzeń. 

Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 12 – dotyczy zał. nr 3 projekt umowy 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie poniżej zaproponowanych zmian w umowie odnoście naruszenia praw 

własności intelektualnej? 

1. Wykonawca zobowiązuje się zwolnić z odpowiedzialności Zamawiającego wobec roszczeń, zarzucających, że urządzenia 

wchodzące w skład Przedmiotu umowy („Produkty’) bezpośrednio naruszają prawa własności intelektualnej osób trzecich 

pod warunkiem, że Zamawiający,  

a) przekaże Wykonawcy bezzwłoczne zawiadomienie o roszczeniu, oraz  

b) udzieli Wykonawcy pełnej i wyczerpującej informacji i pomocy niezbędnej Wykonawcy przy obronie przez 

roszczeniem, zawarciu ugody w przedmiocie roszczenia lub uniknięciu roszczenia, oraz  

c) przekaże Wykonawcy wyłączną kontrolę nad obroną, ugodą lub uniknięciem roszczenia. 

2. Zamawiający zobowiązuje się nie zawierać jakiejkolwiek ugody w związku z roszczeniem ani ponosić kosztów lub wydatków 

na rachunek Wykonawcy bez uprzedniej pisemnej zgody Wykonawcy. 

3. Wykonawca nie będzie miał żadnego zobowiązania do zwolnienia z odpowiedzialności Zamawiającego z tytułu 

jakiegokolwiek roszczenia o naruszenie wynikającego w przypadku gdy takie roszczenie wynika z: (a) zachowania przez 

Wykonawcę zgodności z projektami, specyfikacjami lub instrukcjami Zamawiającego, (b) skorzystania przez Wykonawcę z 

informacji technicznych lub technologii dostarczonych przez Zamawiającego; (c) modyfikacji Produktów przez 

Zamawiającego lub jego przedstawicieli, niezatwierdzonych przez Wykonawcę; wykorzystania Produktów w sposób inny niż 

zgodnie ze specyfikacjami Produktów lub stosownymi pisemnymi instrukcjami Produktów; (d) wykorzystania Produktów 

wraz z jakimkolwiek innym produktem lub oprogramowaniem, jeśli naruszenia można było uniknąć poprzez użycie aktualnej 

niezmienionej wersji któregokolwiek z Produktów, lub wykorzystania Produktów po tym, jak Wykonawca zalecił 

Zamawiającemu na piśmie zaprzestanie używania Produktów ze względu na zarzucane naruszenie; (e) niestosowania się przez 

Zamawiającego do zalecanych harmonogramów konserwacji oprogramowania i sprzętu komputerowego oraz instrukcji 

oraz/lub niewprowadzenia obowiązkowych działań (bezpieczeństwa). 

4. W przypadku wniesienia roszczenia z tytułu naruszenia praw własności intelektualnej Wykonawca będzie miał prawo, wedle 

własnego wyboru, do (a) zapewnienia Zamawiającemu prawa do dalszego korzystania z Produktów, (ii) zastąpienia lub 

zmodyfikowania Produktów w celu uniknięcia naruszenia lub (iii) zwrócenia Zamawiającemu  proporcjonalnej części ceny 

nabycia Produktów z chwilą zwrócenia oryginalnych Produktów. 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 
ISO 14001 
PN-N 18001 

ISO 27001 

5. Odpowiedzialność odszkodowawcza i zobowiązania Wykonawcy w niniejszym punkcie mają zastosowanie do 

oprogramowania osób trzecich jedynie w takim zakresie, w jakim Wykonawca, na podstawie umowy licencyjnej lub umowy 

nabycia zawartej z taką osobą trzecią, uprawniony jest do zwolnienia z roszczeń w przypadku takich naruszeń. 

6. Zamawiający zobowiązuje się nie dodawać, usuwać lub zmieniać jakichkolwiek oznaczeń na Produktach związanych z 

patentami, znakami towarowymi lub prawami autorskimi.  

7. Warunki niniejszego punktu określają całość zobowiązania Wykonawcy i odpowiedzialności za roszczenia o naruszenie praw 

własności intelektualnej, a także stanowią wyłączny środek jaki przysługuje Zamawiającemu w przypadku roszczenia o 

naruszenie praw własności intelektualnej. 
Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 13 – dotyczy zał. nr 3 projekt umowy 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie uprawnień z tytułu rękojmi za wady fizyczne i prawne Przedmiotu Umowy? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 14 – dotyczy zał. nr 3 projekt umowy 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie łącznej wysokości kar umownych do 10% wartości brutto umowy? 

Wprowadzenie do umowy proponowanej zmiany pozwoli potencjalnym Wykonawcom na oszacowanie ewentualnego ryzyka 

kontraktowego i uwzględnienie go w treści oferty. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 15 – dotyczy zał. nr 2 formularz oferty 

Czy w przypadku mieszanej stawki VAT (np. 8 i 23) w pozycji przewidzianej na kwoty  netto i brutto należy podać odpowiednio 

wartość netto i brutto odpowiadającej danej stawce podatku VAT oraz rodzaj asortymentu? 

Odpowiedź 
Zamawiający sposób wyliczenia określił w specyfikacji istotnych warunków zamówienia – rozdział IX pn. „Sposób obliczania 

ceny oferty”. 

 

Pytanie 16 – dotyczy zał. nr 3 projekt umowy § 3 ust. 12 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w następujący sposób:  

„Wykonawca zobowiązuje się zapewnić w okresie gwarancji na okres naprawy lub czas wymiany Towaru na nowy, niezwłocznie, 

nie później niż w terminie 5 dni roboczych od dnia zgłoszenia wady, sprzęt zastępczy. W przypadku niewykonania tego obowiązku 

przez Wykonawcę Zamawiający może zapewnić sobie sprzęt zastępczy od osoby trzeciej na koszt Wykonawcy lub zlecić 

wykonanie świadczenia zdrowotnego osobie trzeciej na koszt Wykonawcy.” 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 17 – dotyczy zał. nr 3 projekt umowy § 3 ust. 13 a 

Prosimy Zamawiającego o wykreślenie z tego zapisu informacji o karze umownej. Kara wpisana w tym punkcie jest rażąco 

wysoka. Informacja o karze umownej za nieterminowe usunięcie usterek znajduje się w § 3 ust. 13 b niniejszej umowy i zgodnie z 

praktyką jest wystarczająca do zaspokojenia interesu Zamawiającego. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 18 – dotyczy zał. nr 3 projekt umowy§ 4 ust. 2 

Z uwagi na specyfikę urządzeń medycznych, czynności serwisowe zapewne będą dokonywane, co wynika z normalnej eksploatacji 

urządzenia. W naszej ocenie przedłużenie okresu gwarancji powinno nastąpić nie o czas napraw, które zapewne nastąpią, a o czas 

przedłużającej się naprawy ponad terminy określone w Załączniku nr 3 do SIWZ, § 3 ust. 10 a-b. W związku z powyższym 

prosimy o następującą modyfikację punktu: 

Jeżeli w wykonaniu swoich obowiązków wynikających z gwarancji Wykonawca dostarczył Zamawiającemu zamiast rzeczy 

wadliwej rzecz wolną od wad albo dokonał istotnych napraw przedmiotu umowy, termin gwarancji biegnie na nowo pod 

warunkiem, że Wykonawca nie dokonał tych czynności czasie określonym w § 3 ust. 10 a-b. Jeżeli Wykonawca wymienił część 

rzeczy, przepis powyższy stosuje się odpowiednio do części wymienionej. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 19 – dotyczy zał. nr 3 projekt umowy§ 4 ust. 3 

Czy Zamawiający zgodzi się wykreślić zapis na rzecz: „Niezwłoczna wymiana uszkodzonego elementu/podzespołu na nowy 

powstaje po bezskutecznym podjęciu trzech prób usunięcia tej samej wady/usterki”? 

Uzasadnienie: Nie znajduje uzasadnienia oczekiwanie wymiany całego aparatu na nowy po trzech interwencjach serwisowych, 

jedynie wymiany głównego komponentu w skład, którego wchodzi wymieniamy element. Rozwiązaniem powszechnie 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 
ISO 14001 
PN-N 18001 

ISO 27001 

akceptowanym i uwzględniającym interes zarówno Zamawiającego jak i Wykonawcy jest ustalenie obowiązku wymiany 

podzespołu na nowy w przypadku jego uprzedniej 3-krotnej naprawy. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 20 – dot. zał. nr 1. Przedmiot zamówienia, pkt. 7 

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat USG z opcją kolorowego dopplera o możliwości regulacji wysokości monitora 

min.17,1 cm? Nadmieniamy, iż tak mała różnica w cm nie zmienia komfortu pracy badającego. 

7. Możliwość regulacji wysokości monitora min. 25 cm. Tak  

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 21 – dot. zał. nr 1. Przedmiot zamówienia, pkt. 8 

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat USG z opcją kolorowego dopplera o możliwości regulacji wysokości panelu 

sterowania min. 23 cm ? Nadmieniamy, iż tak mała różnica w cm nie zmienia komfortu pracy badającego. 

      8. Możliwość regulacji wysokości panelu sterowania min. 25 cm. Tak  

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 22 – dot. zał. nr 1. Przedmiot zamówienia, pkt. 11 

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat USG z opcja kolorowego dopplera o możliwości obrotu całą kolumną aparatu 

wokół własnej osi ?  

      11. Możliwość regulacji panelu sterowania prawo/lewo min 350°. Tak  

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 23 – dot. zał. nr 1. Przedmiot zamówienia, pkt. 26 

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat USG z opcją kolorowego dopplera z głowicą liniową kompatybilną z aparatem o 

częstotliwości pracy w zakresie 4-12 MHz ? 

Każdy z producentów posiada w ofercie głowicy liniowej inny zakres częstotliwości jednak jakość pracy w tym przypadku 

pozostaje podobna. Tylko pozytywna odpowiedź pozwoli nam na złożenie konkurencyjnej oferty. 

    26. Częstotliwość pracy w zakresie nie mniejszym niż 2,5 - 7,5 MHz. Tak  

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 24 – dot. zał. nr 1. Przedmiot zamówienia, pkt. 27 

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat USG z opcją kolorowego dopplera z głowicą liniową kompatybilna z aparatem o 

ilości 128 niezależnych elementów tworzących i odbierających sygnał ultradźwiękowych w głowicy ?  

    27. 
Ilość niezależnych elementów tworzących i odbierających sygnał 

ultradźwiękowy w głowicy min. 190. 
Tak 

 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 25 – dot. zał. nr 1. Przedmiot zamówienia, pkt. 32 

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat USG z opcją kolorowego dopplera z głowicą liniową o ilości 80 niezależnych 

elementów tworzących i odbierających sygnał ultradźwiękowy w głowicy ? 

     32. 
Ilość niezależnych elementów tworzących i odbierających sygnał 

ultradźwiękowy w głowicy min. 95. 
Tak 

 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 26 – dot. zał. nr 1. Przedmiot zamówienia, pkt. 29 

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat USG z opcją kolorowego dopplera z głowicą liniową bez przycisku na głowicy 

umożliwiającego uruchomienie głowicy, zamrożenie i aktywację obrazu ?  

Prosimy o wykreślenie tego zapisu z parametrów wymaganych, parametr ten może wskazywać na konkretne rozwiązanie jednego 

oferenta i skutecznie ogranicza złożenie nam konkurencyjnej oferty. 

   29. 
Przycisk na głowicy umożliwiający uruchomienie głowicy, zamrożenie i 

aktywację obrazu. 
Tak 

 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 
ISO 14001 
PN-N 18001 

ISO 27001 

Pytanie 27 – dot. zał. nr 1. Przedmiot zamówienia, pkt. 33 

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat USG z opcją kolorowego dopplera z głowicą sektorową bez przycisku na głowicy 

umożliwiającego uruchomienie głowicy, zamrożenie i aktywację obrazu ? 

Prosimy o wykreślenie tego zapisu z parametrów wymaganych, parametr ten może wskazywać na konkretne rozwiązanie jednego 

oferenta i skutecznie ogranicza złożenie nam konkurencyjnej oferty. 

     33. 
Przycisk na głowicy umożliwiający uruchomienie głowicy, zamrożenie i 

aktywację obrazu. 
Tak 

 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 28 – dot. części: 9.Walory techniczno-eksploatacyjne punktowane przez użytkownika w kryterium Parametry techniczne, 

pkt. 2 

Każdy z producentów posiada w swojej ofercie głowice o podobnym zakresie zastosowań, lecz innym zakres częstotliwości pracy. 

Wnosimy o zmianę zapisów parametru punktowanego i wykreślenie zakresu częstotliwości pracy głowicy śródoperacyjnej. 

 Możliwość rozbudowy w momencie składania oferty o głowicę 

śródoperacyjną przezotworową, neurochirurgiczną o częstotliwości pracy 

w zakresie nie mniejszym niż 5,0 – 10,0 MHz. 

TAK- 5 pkt. 

NIE- 0 pkt. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

 

 

Zamawiający 
 

 

 


